
RTD039_AMINO ENER-G RTD – Nealkoholický nápoj s 
obsahem kofeinu, s aminokyselinami, vitaminy, minerály a 
sladidlem. Průměrné výživové hodnoty ve 100ml: Energetická 
hodnota 23kJ/5kcal, Zanedbatelný obsah Tuků, Sacharidů, 
Vlákniny, Bílkovin a Soli. Vitaminy a minerály ve 100ml: Vitamin 
B3 4.3mg, Vitamin B6 0.4mg, Vitamin B12 0.7µg, Hořčík 30.0mg, 
Zinek 0.8mg. Účinné látky ve 100ml: Kofein 32mg, BCAA 
1333mg. Složení: Voda, Instantní BCAA 2:1:1 (Leucin, Isoleucin, 
Valin), Regulátor kyselosti (Kyselina jablečná, Kyselina citronová), 
Tri-magnesium citrát, Aroma, Konzervanty (Sorbát draselný, 
Benzoát Sodný), Kofein Anhydrid, Sladidla (Sukralosa), Emulgátor 
(Slunečnicový lecitin), Barvivo (Tartrazine**, Carmoisine**, 
Brilantní modř) Niacinamid (Vitamin B3), Citrát Zinečnatý, 
Pyridoxin HCl (Vitamin B6), Kyanokobalamin (Vitamin B12). **- 
Může mít nepříznivý vliv na pozornost a aktivitu dětí. Doporučené 
dávkování: Nedoporučuje se užívat více než 2 nápoje za den. 
Požadovaný účinek očekávejte do 30 minut po vypití, podávejte 
chlazené a nekombinujte s alkoholem. Upozornění: Obsahuje 
kofein (120mg v jednom nápoji), nepřekračujte maximální 
doporučenou denní dávku, přemíra kofeinu může vést k bušení 
srdce, úzkosti, nevolnosti, závrati a nespavosti. Přípravek neslouží 
jako náhrada za pestrou denní stravu. Přípravek neslouží k 
prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo 
léků. Není určeno pro děti, těhotné, kojící ženy a osoby citlivé na 
kofein. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 
25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Po otevření 
uchovávejte v chladničce. Spotřebujte do dvou dnů od otevření. 
Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého 
člověka je 8400kJ/2000kcal Upozornění pro alergiky: 
Neobsahuje běžné alergeny. Minimální trvanlivost do (viz EXP) 
/ číslo šarže: viz spodní část obalu. Příchuť: Kiwi and Lime. 
Balení: po 12 nápojích, každý o objemu 375ml℮ (celkem 4500ml 
v balení). Určeno k distribuci pouze v celých baleních. Vyrobeno 
v Irsku. Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, 
Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. 
www.usn.co.cz. 


